

ITEMS Y PRECIOS REFERENCIALES

ADQUISICION DE MATERIAL ELECTORAL DE CARTON - ELECCIONES SUBNACIONALES 2021

LOTE	ITEM	ANFORAS	Cantidad	Unidad de medida	Precio Unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
1	1	ÁNFORA DEPARTAMENTAL CHUQUISACA (entregado en Chuquisaca)	1.960	PIEZA	12,93	25.342,80
	2	ÁNFORA DEPARTAMENTAL LA PAZ (entregado en La Paz)	4.400	PIEZA	12,36	54.384,00
	3	ÁNFORA DEPARTAMENTAL COCHABAMBA (entregado en Cochabamba)	2.000	PIEZA	12,36	24.720,00
	4	ÁNFORA DEPARTAMENTAL ORURO (entregado en Oruro)	1.800	PIEZA	12,30	22.140,00
	5	ÁNFORA DEPARTAMENTAL POTOSÍ (entregado en Potosí)	2.500	PIEZA	12,72	31.800,00
	6	ÁNFORA DEPARTAMENTAL TARIJA (entregado en Tarija)	1.000	PIEZA	12,96	12.960,00
	7	ÁNFORA DEPARTAMENTAL SANTA CRUZ (entregado en Santa Cruz)	9.500	PIEZA	12,65	120.175,00
	8	ÁNFORA DEPARTAMENTAL BENI (entregado en Beni)	600	PIEZA	14,93	8.958,00
	9	ÁNFORA DEPARTAMENTAL PANDO (entregado en Pando)	200	PIEZA	16,05	3.210,00
	10	ÁNFORA MUNICIPAL CHUQUISACA (entregado en Chuquisaca)	2.000	PIEZA	14,31	28.620,00
	11	ÁNFORA MUNICIPAL LA PAZ (entregado en La Paz)	9.830	PIEZA	13,74	135.064,20
	12	ÁNFORA MUNICIPAL COCHABAMBA (entregado en Cochabamba)	6.810	PIEZA	13,40	91.254,00
	13	ÁNFORA MUNICIPAL ORURO (entregado en Oruro)	1.840	PIEZA	12,45	22.908,00
	14	ÁNFORA MUNICIPAL POTOSÍ (entregado en Potosí)	2.560	PIEZA	14,06	35.993,60
	15	ÁNFORA REGIONAL/MUNICIPAL TARIJA (entregado en Tarija)	2.560	PIEZA	14,95	38.272,00
	16	ÁNFORA MUNICIPAL SANTA CRUZ (entregado en Santa Cruz)	9.580	PIEZA	13,73	131.533,40
	17	ÁNFORA MUNICIPAL BENI (entregado en Beni)	1.460	PIEZA	16,70	24.382,00
	18	ÁNFORA MUNICIPAL PANDO (entregado en Pando)	440	PIEZA	18,05	7.942,00
TOTAL ANFORAS						819.659,00



ÓRGANO ELECTORAL PLURINACIONAL
B O L I V I A

LOTE	ITEM	MAMPARAS	Cantidad	Unidad de medida	Precio Unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
2	1	MAMPARA LA PAZ (entregado en La Paz)	5.000	PIEZA	6,43	32.150,00
	2	MAMPARA ORURO (entregado en Oruro)	2.000	PIEZA	6,38	12.760,00
	3	MAMPARA POTOSÍ (entregado en Potosí)	1.240	PIEZA	6,79	8.419,60
	4	MAMPARA TARIJA (entregado en Tarija)	800	PIEZA	7,04	5.632,00
	5	MAMPARA SANTA CRUZ (entregado en Santa Cruz)	4000	PIEZA	6,73	26.920,00
	6	MAMPARA BENI (entregado en Beni)	300	PIEZA	9,05	2.715,00
TOTAL MAMPARAS						88.596,60
LOTE	ITEM	MALETAS	Cantidad	Unidad de medida	Precio Unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
3	1	MALETA ELECTORAL CHUQUISACA (entregado en Chuquisaca)	1.990	PIEZA	25,72	51.182,80
	2	MALETA ELECTORAL LA PAZ (entregado en La Paz)	9.780	PIEZA	24,04	235.111,20
	3	MALETA ELECTORAL COCHABAMBA (entregado en Cochabamba)	6.780	PIEZA	23,74	160.957,20
	4	MALETA ELECTORAL ORURO (entregado en Oruro)	1.830	PIEZA	23,46	42.931,80
	5	MALETA ELECTORAL POTOSÍ (entregado en Potosí)	2.550	PIEZA	24,99	63.724,50
	6	MALETA ELECTORAL TARIJA (entregado en Tarija)	1.970	PIEZA	25,96	51.141,20
	7	MALETA ELECTORAL SANTA CRUZ (entregado en Santa Cruz)	9.530	PIEZA	24,70	235.391,00
	8	MALETA ELECTORAL BENI (entregado en Beni)	1.450	PIEZA	28,94	41.963,00
	9	MALETA ELECTORAL PANDO (entregado en Pando)	440	PIEZA	32,01	14.084,40
TOTAL MALETAS ELECTORALES						896.487,10
TOTAL LOTES 1 – 2 - 3						1.804.742,70